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Eventer

All Evenementer ginn an de Kalenner ënnen agedroen fir Iech e Iwwerbléck iwwert eise Eventer ze
ginn. Dir kënnt Iech och de ical2atom Feed abonnéieren fir op dem läschten Stand ze bleiwen. Et gëtt
vun alle grousse Uwendungen a Servicer ënnerstëtzt.

Eventer déi reegelméisseg sinn

ChaosMeetings
Code & Hack
Spark-Up!
Conspiracy Night
cypherpunk Movie Night
Gutenberg Readers Night

Een Event androen

Wann Dir Äert eegent Event androen wëllt, benotzt d'Form hei drënner. Eng Schabloun mat
virgedefinéierte Wäerter gëtt gelueden fir datselwecht Muster iwwert all Eventer ze garantéieren.

Event Name *  Start Date *  End Date  Venue [[:chaosstuff
Event Description  Create event

Eventer déi deemnächst stattfannen

Hack.lu (2025/10/21 - 2025/10/24 )
ChaosMeeting (2025/10/27 20:00 - 23:00)
ChaosMeeting (2025/11/24 20:00 - 23:00)
ChaosMeeting (2025/12/22 20:00 - 23:00)
39C3 - Chaos Communication Congress (2025/12/27 08:00 - 2025/12/30 18:00)
ChaosMeeting (2026/01/26 20:00 - 23:00)
ChaosMeeting (2026/02/23 20:00 - 23:00)
Evoke 2026 (2026/08/21 - 2026/08/23 )

Vergaangen Eventer

2021
2020
2019
2018
2017
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